

Election of Directors

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act 2017, following persons have filed with the company notice of their intention to offer themselves for election of the directors at the Extra-Ordinary General Meeting of the company scheduled to be held at Park Lane Hotel, B-3, 107 – M.M. Alam Road Lahore on July 15, 2021 at 10:00 am:-

- 1. Mr. Sardar Azmat Babar Chauhan
- 2. Mr. Hassan Raza
- 3. Mr. Asim Jilani
- 4. Mr. Ghazzanfar Ahsan
- 5. Mr. Muhammad Faisal Muzammil
- 6. Mr. Asim Murtaza Khan
- 7. Ms. Sarwat Salahuddin Khan
- 8. Ms. Zahra
- 9. Ms. Amena Zafar Cheema
- 10. Mr. Syed Haider Jawed
- 11. Mr. Syed Nadir Ali Zaidi
- 1) Since the number of contestants is more than the number fixed by the Board U/S 159(1) of the Companies Act, 2017, therefore balloting will be held to elect seven (7) directors from the list of candidates as mentioned above.
- 2) Ballot Papers/Postal ballot papers along with procedure (for casting votes) can be downloaded from the website of the company(www.pafl.com.pk)
- 3) Please follow SOPs of Covid-19, as notified by the GoP.

Hafiz Mudassar Hassan Kamran Company Secretary 8th July 2021



تمام ممبرا ن کو آگاہ کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 159 (4) کے تحت، مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی کو آگاہ کیا ہے کہ وہ 15 جولائی 2021 کو صبح دس بجے پارک لین ہوٹل، 107-B3، ایم ایم عالم روڈ، گلبرگ III، لاہور میں ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں ڈائریکٹرز کے انتخاب میں حصہ لینے کا ارادہ رکھتے ہیں

- 1. جناب سردار عظمت بابر چوہان
 - 2. جناب حسن رضا
 - 3. جناب عاصم جيلاني
 - 4. جناب غضنفر احسان
 - 5. جناب محمد فیصل مزمل
 - 6. جناب عاصم مرتضی خان
- 7. محترمہ ثروت صلاح الدین خان
 - 8. محترمہ زہرہ
 - محترمہ آمنہ ظفر چیمہ
 - 10. جناب سيد حيدر جاويد
 - 11. جناب سید نادر علی زیدی
- 1) چونکہ امیدواران کی تعداد کمپنیزایکٹ 2017 کی شق 159 (1) کے مطابق بورڈ کی مقرر کردہ تعداد سے زیادہ ہے لہذاامیدواروں کی مذکورہ فہرست سے سات (7) ڈائرکٹروں کو منتخب کرنے کے لئے بیاٹینگ ہوگی۔
- 2) بیلٹ پیپر/پوسٹل بیلٹ پیپر(ووٹ ڈالنے کے طریقہ کار کے ساتھ) کمپنی کی ویب سائٹ www.pafl.com.pk سے ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے۔
 - 3 براہ کرم دوران اجلاس حکومت پاکستان کے اطلاق شدہ کوویڈ 19 کے ایس او پیز پر عمل کریں۔

8 جولائي 2021

حافظ مدثر حسن کامران کمینی سیکریٹری